receptu suprascripto quoad respondendum spectam mediante, tempore in
 primo citationis Terminis tanquam peremptorio stare iuri parere con-
 dere, vadium statum luere, Inscriptioni huic tatis facere, ac omne
 uelicationis pati debet et tenebitur, etj actus suos ad eandem
 omnia insonbit et obligat pntendibus, Illud Terminum primus per-
 emptorium et alios omnes exinde consequentes Quod eiusdem
 Terminos tempore peremptorios vera infirmitate, promotioni, mi-
 norennitate successore, Legatione intra vel extra Regnum servitio
 militari, ad munimenta, ad euictorem, vel alij quibusvis dilationibus
 et legalibus impedimentis non differendo. ad Quiescentem vltra pnt
 officij, pntis Castrensis Capitani Primum Terminos dilationem sibi non
 accipiendo, nullasq; motiones appellationes, ac eandem pntiones fa-
 ciendo, pntisq; omnia pntis simpliciter vel tripliciter, creati-
 vibus suspensionibus, fatalij tuis pntione Terrestri, bello, con-
 uentiones, ac alij omnibus tuis remedij et defensui non subterfe-
 giendo nec modo alio quouis euadendo, Hec sua pntenti personali
 Recognitione ad pntisq; omnia mediante.

Unica eadem Marito Donat.

Kruszelnic Kiemu

impares personaliter coram officio et tunc pntis pntis Capitani Pr-
 mitionis Nobilis Zofia Kruselnicka olim Nobilis Waslo Kruselnicki Keny
 sui, cum olim Nobili Hala Kruselnicka Popnat Lepiatonia Conorte
 eius legitima pntata filia, Nobili ad Constantini Unicki Hucy tomb
 Conors legitima, cum eiusdem manij sui et Tutoris coniugali perso-
 nali assistentia et vltoneo ad infra scripta recognoscenda contenta
 sana mente et corpore existens, a Terminis istichibus, iunctis, iuris-
 dictionibusq; suis quibusvis proprijs et competens cedendo. Pr-
 senti ad Castrensi Capitaneis Primum Termini Jurisdictioni quo ad
 actum hunc attinet totum successibus, bonisq; suis genonbit
 omnibus totaliter et plene incorporando, atq; subiugando pa-
 lam, libere, publice, ac per expressum recognouit. Quia ipsa bona
 vltonea infra scripta videlicet certam parte
 in tunc

in sorte Heliarum quod et quantum se Recognoscere post hanc supra scriptor
 Parentis sub iure diuino et naturali Successione conueniunt in bonis villis
 Vnscelnic Terra et Bistrici p[re]terea Pr[ae]missis iacens et consistens
 cum omni p[re]missis, iure, Dominio, proprietate, hereditate, titulis
 hereditariis, cumq[ue] omnibus et singulis conditionibus emolumentis
 fructibus, proventus, redditibus, Commodis, emolumentis et obtinendi-
 bus quibusuis, nempe agri, p[er]uili, prati, campi, pascuis, pascu-
 anis, Hortis, pomariis, arboribus, et pertinentiis quib[us]cu[m]q[ue] in uentis, nihil ex
 p[re]missis, iure, Dominij proprietatis, ac cuiuslibet Competenti ex p[re]rogati-
 uis pro se Recognoscere suisq[ue] Successoribus, aut quopiam alio retentur
 seu excipiens, ex nunc prout p[re]missa omnia ipsa met Recognoscens
 tenuit, habuit, et possidebat, ipsaq[ue] conueniebant ac eidem le-
 gitime tenuerant, Sans ex nunc et defuncto Nobili Petro Vnscelnic
 dii Regonids cuiusq[ue] posteris dedit, donauit, inscripsit et resignauit
 prout p[re]ter dat, donat, inscribit, et resignat perpetuo et in diuers.
 In qua quidem bona supra scripta sortis p[re]terea, p[re]missaq[ue] omnia p[re]ter
 pro se Recognoscens donata, hinc eadem supra scripta Regis p[re]ter
 facto Donatario suo, et eius posteris, iam ex nunc et defuncto coram
 officio p[re]ter dat, et admittit realem Intransmissionem et realem p[re]ter
 eamq[ue] p[re]teressionem, per uniatos quemcu[m]q[ue] competens et n[on]
 duos die quauisq[ue] soluent, officiose acceptand. Per ipsos Do-
 natarium suum et ipsi Successores, hinc eadem bona sortis p[re]terea
 p[re]missaq[ue] omnia p[re]ter donata, cum uariis p[re]missis Vtilita-
 tibus, et usufructibus tenendi, habendi, et possidendi, illisq[ue] quiete
 et pacifice usufructuendi, ac ad suos suorumq[ue] Successores, quousq[ue]
 bene placit. Vt usufructus libere et effectiua[m] conuertens, modo
 et iure hereditario. Debetq[ue] et tenebitur memorata Regis
 p[re]ter te ac suos Successores, in et super bonis suis generatis
 omnibus, summisq[ue] quibusuis pecuniariis habitis et habendis p[re]ter
 Donatario suo et eius posteris inscribit et colligat p[re]terea, ipsius et eius
 Successores iudicis bonis, p[re]missisq[ue] omnibus, p[re]terea resignatis et
 equant

640.

et quavis in peritione Juridica quamcumque Personarum Cuius
 cunq' conditionis, status et tenus Cuiusvis existentium ex omnibus
 in omni Iudicio et officio Regni, tempor toties quoties opus fuerit
 per omnes Præscriptionses Terrestres, prout ad quante Personarum
 Terrestri spectat et pertinet præscriptio, teni defendere, euincere
 intercedere et liberare, indemneq' cum posteris reddeere, nec
 non hâc eadem bona præmissaq' omnia præter resignata, ab
 omnibus in genere Iuribus, et Inscriptionibus prioribus et po-
 sterioribus, super eadem bona præmissaq' omnia præter modo præ-
 missa in scripta Cuius Personarum, modo quouis factis et fa-
 ciend'. Tum etiam à quibusvis Citationibus in eadem bona, præ-
 missaq' omnia præter donata importatis et importandis, Litis
 deniq' et Periculis, processibusq' Iuris quibusvis, in quorumq'
 punto et gradu Iuris dependend', et in quouis Iudicio et
 officio Regni obtenti et obtinend', ac super præmissis omnibz
 præter resignatis, perducit et perducend' emundare et liberare
 mandaq' et libera semper facere, ac etiam Inimissionem præ-
 fatam, coram officio præter admissam, in fundo bonorum
 præfatorem præter donationem, dum per Unitatem citatis
 duos officios requiretur non denegare, imò debeat et
 tenebitur eamq' libere dare, et effectuatradmittere, Datisq'
 et admissa eadem, Possessionem et reuersionem præmissi-
 onum omnium tam per se quam per suas quavis
 submissas et subordinatas personas personas non præpe-
 dire nec adimere, Ipsumq' Donatarium suum, et eius So-
 cios in præmissis omnibus nullo modo iniuriam ita itaq'
 bona præteribus resignata cum iuribus eorum vtilitatibus
 et successibus

et usufructus, idem Donatarius suus cum suis posteris, quiete
 et pacifice presentis Inscriptiois Donatarius vigore tenere, habere,
 et possidere, queat. illius usufructus possit, perpetuus et diuturnus
 temporibus. Idem sub Damnis Terrestribus, simpliciter absq[ue]
 corporali Iuramento taxandis et edicendis, per eum recogno-
 scens sive eius Successores prefato Donatario suo, et illius po-
 stentis, ob non completionem promissionum omnium et singulorum,
 tam in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad
 solvend[um] succumbentis. Pro quibus quidem Damnis Terrestri-
 bus simpliciter absq[ue] corporali Iuramento taxandis et edi-
 cendis modo prescripto ad solvend[um] succumbit, ac re aliqua
 principali ex prescripto non completa complenda. Et
 existens Morat[ur] Regni Nobilis Sophia Ursulnicza v[er]o
 filia Waslio Ursulnicki Korczynski cum olim Nobili Hala Ursu-
 lnicza Poposki Lepesioraz[is] cont[ra] eius legitima procreata filia
 Nobilis vero Constantii Ursulnicki Huczylowis consors legitima si-
 ve eius Successores, ad instantiam promissari Nobilis Petro Ursu-
 lnicki Szegowis, Donatarius sui vel ipsius Posteror[um] Ad
 officium presentis Advense Capitaneale Præmunitio, ex hunc re-
 cessu superscripto, quod respondendum spectat mediante tem-
 pore in primo Citationis Termine, tanquam peremptorio stare
 iur parere, respondere, Damna prædicta Terrestria simpli-
 citer absq[ue] corporali Iuramento taxata habere, Inscriptioi
 huic satisfacere, ac omne iudicatum pati debebit et tene-
 bitur, seq[ue] ac suos Successores ad eadem omnia inscribit
 et obligat presentis, Illius Terminum primum peremptorium
 et alior[um] omnes exinde consequentes causas eundem Terminum
 semper peremptoris vera Infirmatate pro maiori in processu
 facta

rate Successorum, Legatione intra vel extra Regnum servatis Mi-
litari, ad munimenta ad civitatem, vel alijs quibusvis ditatio-
nibus et legalibus impedimentis non differendo. Ad Quic-
tionem ultra proximos officij, prefati Castrensis Capitanealis Præmili-
ensis Terminos, dictionem sibi non recipiendo, nullasq; motio-
nes appellaciones ac eorum prosecutiones faciendos ac præmissa
omnia, p̄d̄nis simplicibus vel triplicibus, evasionibus, suspen-
sionibus, fatalij Iuris, p̄d̄scriptione Terrestri, bello Conventionis
neg; vel alijs quibusvis, Iuris remedijs, et defensis non subter-
fugiendo, nec modo quovis evadendo, Hac sua p̄d̄nti Re-
cognitione ad præmissa omnia mediante.

Kruszelnicki Snickiem debet.

Comparens personaliter coram officio et Actis p̄d̄ntis Castrensis Capitanealis
Præmiliensis nobilis Petrus Kruszelnicki sepegenis tanquam mente et
corpore existens, a Terrens Districtibus, Iudicibus, Jurisdictionibusq; suis
quibusvis proprijs et competentibus recedendo. Præsentis v̄o Castrensis
Capitanealis Præmiliensis Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet
secum Successibus, ac bonis suis generaliter omnibus, totatis et
plene incorporando atq; subijciendo palam, libere, publice ac
per expressum recognovit. Quia ipse Nobilis Constantino Ulchicki
Hurzylovijs cuiusq; posteris summam Quinquaginta florenorum
Polonicarum monetarum et numerum in Regno currentis, quemlibet
Florenum grossis Triginta Polonicaribus computando et numerando
certi, veni, iusti, et liquidi debiti, mutuatimq; apud ipsum per
se recognoscentes pecuniam tenetur atq; debet. Quam quidem
summam superscriptam Quinquaginta Florenorum Polonicarum
idem superscriptus recognoscenti Nobili Petro Kruszelnicki, sepe-
genis se suisq; Successores, in et super bonis suis generaliter
omnibus